

Město_ZL01_Dopočet SDK a změna uložení tras v prostorech chodeb_r02

Doplnění SDK podhledu pro hlavní trasy pro část NN a SLP včetně změny uložení kabelových tras (s tímto souvisí ZL02.1, kde je odpočet tras pro část silnoproudu)

nové položky RTS ve výši 87% ceny

Zakázka: FI04/2023
Stavebník: Město Ostrava, ÚMOb Poruba, Klimkovičká 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
Objekt: GO Elektroinstalace MŠ ul. Dvorní 763/21, Ostrava-Poruba 708 00
Systém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	žství v rámci	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	
	Elektroinstalační materiál						
1.3	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	-30.00	28.03	35.49	-1,905.47	zásuvky Sk
1.4	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm (páteří trasy, stupačky)	m	-70.00	18.40	38.61	-3,990.70	Páteří trasy
1.25	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 100 mm	m	-100.00	0.00	107.27	-10,726.70	
1.27	Omitnutí rýhy, drážka do 100x150 mm, vápenná omítka	m	-100.00	0.00	69.00	-6,900.00	
1.28	SDK konstrukce, vč. kovových profilů- dvoustranný SDK kryt max.25x25cm	m2	4.07	0.00	851.00	3,463.57	
nová RTS	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	13.73	0.00	812.58	11,152.66	nové položky RTS ve výši 87% ceny 342 26-4051.RT2
nová RTS	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	13.73	0.00	274.92	3,773.28	nové položky RTS ve výši 87% ceny 342 26-4098.R00
nová RTS	Nosný rošt podhl. Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	36.42	0.00	392.37	14,290.12	nové položky RTS ve výši 87% ceny 767 58-7111.R00
nová RTS	Podhled minerální Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermatex Feinfresco SK, tl. 15 mm	m2	36.42	0.00	359.31	13,086.07	nové položky RTS ve výši 87% ceny 767 58-7211.RT4
nová RTS	Montáž doplňků podhledů - okrajová lišta	m	54.00	0.00	177.05	9,560.43	nové položky RTS ve výši 87% ceny 767 58-5113.R00
nová RTS	Montáž doplňků podhledů - úprava lamel	m	0.00	0.00	75.78	0.00	nové položky RTS ve výši 87% ceny 767 58-5114.R00
nová RTS	Montáž doplňků podhledů - zhotovení rohu	kus	6.00	0.00	79.00	473.98	nové položky RTS ve výši 87% ceny 767 58-5116.R00
nová RTS	Přichytka instalační kovová GRIP 2031 M30 FS	ks	190.00	30.19	0.00	5,735.91	nové položky RTS ve výši 87% ceny 345-7120002R
nová RTS	Skupinový držák GRIP M 30	ks	190.00	0.00	21.23	4,033.32	nové položky RTS ve výši 87% ceny 222 26-1222.R00
	Cena KT celkem bez DPH					42,046.47	
	Pozn.: Cena neobsahuje malířské práce.						

**Město_ZL02_Změna uložení tras NN a SLP v prostorech chodeb
SDK je vykázán v ZL01**

S:	Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Dvorní 763 Ostrava-Poruba
O:	Dvorní 763 Ostrava-Poruba

nové položky RTS ve výši
87% ceny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97						
Stavební přípomocce						
	397405121SR00	Friézování dráčky do 50x50 mm.zdiva ohra plná	m	-65.00000	112.73	-7.327.25
	497405231SR00	Friézování dráčky do 50x50 mm.strop.cihel tvárnice	m	-16.00000	88.33	-1.413.28
	5611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou z SMS. Jakékoliv síře	m	-65.00000	69.00	-4.485.00
	6611403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou z SMS. Jakékoliv síře	m	-16.00000	69.00	-1.104.00
	76114033881.R	Omrška rýh ve stěnách jemná. Síře do 150 mm	m2	-5.75000	69.00	-672.75
	86114033882.R	Omrška rýh ve stropích jemná. Síře do 150 mm	m2	-2.40000	69.00	-165.60
Díl: 784						
Malby						
	16784402801R00	Odstanění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-25.39000	23.00	-583.67
	21	784181101 Základní akrylátová jednorázová bezbarvá penetrac. podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-25.39000	13.90	-350.38
	24	784221101 Dvojnásobně bílé malby ze směsí za suchá dobře . zálekovozdřevných v místnostech do 3,80 m	m2	-25.39000	55.20	-1.401.63
Celkem						-17,503.76

Poznámky uchazeče k zadání

--

Město_ZL03_Dopočet rámečků pro svítidlo F

S:	Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Dvorní 763 Ostrava-Poruba
O:	Dvorní 763 Ostrava-Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D65	Dodávka - elektroinstalace				4,573.80
	nová	Rámeček pro přisazenou montáž svítidla F - MODUS rámeček UGRAM600	kus	6.00000	762.30	4,573.80

Celkem	4,573.80
---------------	-----------------

Rekapitulace

Město_ZL04_Odpočet prvků PZTS pro m.č.103 (jedná se o společné prostory pro školku a bytové jednotky)

Zakázka: FI04/2023

Stavebník: Město Ostrava, ÚMOB Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

Objekt: GO Elektroinstalace MŠ ul. Dvorní 763/21, Ostrava-Poruba 708 00

Systém: D.1.4.2 - Rekapitulace - Elektroinstalace - Slaboproud

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
2.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1.00	-3,039.47
6.	KT - Kabelové trasy výše uvedených souborů	kpl	1.00	-1,395.25
	SLP celkem bez DPH			-4,434.73 Kč
	DPH 21%			-931.29
	SLP celkem vč. DPH			-5,366.02 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

PZTS

Zakázka: FI04/2023

Investor Město Ostrava, ÚMOB Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

Objekt: GO Elektroinstalace MŠ ul. Dvorní 763/21, Ostrava-Poruba 708 00

System: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Hardware PZTS - Stupeň 2					
	1.7	PIR, nástěnné, Quad, stupeň 2, 12m	ks	-1.00	331.66	322.17	-653.83
	1.8	Plast. magnetický kontakt, povrchová montáž, stupeň 2	ks	-2.00	205.88	339.13	-1,090.03
	1.9	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	-1.00	115.00	152.61	-267.61
	2.3	Sdělovací stíněný kabel 3x2x0,5	m	-35.00	7.14	22.23	-1,028.00
		Cena PZTS celkem bez DPH					-3,039.47

Pozn.: Kabelové trasy pro systém PZTS jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

KT

Zakázka: F104/2023
Stavebník: Město Ostrava, ÚMOB Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
Objekt: GO Elektroinstalace MŠ ul. Dvorní 763/21, Ostrava-Poruba 708 00
System: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
Elektroinstalační materiál						
1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	-12.00	13.87	32.37	-554.87
1.24	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	-5.00	0.00	99.08	-495.38
1.26	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítko	m	-5.00	0.00	69.00	-345.00
Cena KT celkem bez DPH						-1,395.25
Pozn.: Cena neobsahuje malířské práce.						